РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 26.11.2014  № 10
                             г. Черемхово

	(
	« О правилах депутатской этики депутатов Думы Черемховского района муниципального образования»
	(

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьями 34, 39, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, регламентом Думы Черемховского района, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 26.11.2014 № 10
р е ш и л а:
     1. Утвердить Правила депутатской этики депутатов Думы Черемховского муниципального образования (прилагаются).
    2.  Помощнику председателя Думы Черемховского районного муниципального образования Н.Р. Минулиной  опубликовать настоящее решение с приложениями  в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Думы Черемховского

районного муниципального образования                                              Т.А. Ярошевич
Н.Р. Минулина

5-17-47